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Schiiler I, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Fuchs Niki SG Clausthal 182,0 1739 1755 1809 712,3 Ringe
2. Schmidt Michel SG Clausthal 176,8 168,7 1823 177,2 705,0 Ringe
3. Medico Loris SG Clausthal 1746 1656 177,2 179,5 696,9 Ringe
4. Greve Lars SG Clausthal 171,3 154,1 156,7 150,1 632,2 Ringe

Schiiler I, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Paul Aimee SG Clausthal 197,8 1985 1961 197,3 789,7 Ringe
2. Christoffers Emma SG Clausthal 186,8 187,7 1883 196,44 759,2 Ringe

Schiiler I, mdnnlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SG Clausthall Christoffers Emma, Paul Aimee, Schmidt Michel 2253,9 Ringe
2. SG Clausthal Il Medico Loris, Greve Lars, Fuchs Niki 2041,4 Ringe

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Dittmar Kathrin SG Zellerfeld | 314,5 302,0 3069 3111 1234,5 Ringe
2. Keinert Yvonne SG Buntenbock 296,7 290,8 299,3 296,0 1182,8 Ringe

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Kammann Ingolf SG Zellerfeld 3149 3132 3143 3117 1254,1 Ringe
2. Finke Klaus SG Clausthal 298,8 3056 3066 3064 1217,4 Ringe
3.  Marcinkowski  UlIf SG Altenau 277,6 2945 292,6 287,0 1151,7 Ringe
4. Keinert Michael SG Buntenbock 282,4 290,8 291,5 2815 1146,2 Ringe
5. Koch Uwe Sabt.Hahnenklee-Bo. 270,9 242,9 260,1 2456 1019,5 Ringe
6. Drewes Jens SG Altenau 294,0 293,7 2832 0,0 870,9 Ringe
7. Heisecke Jirgen SG Altenau 2950 2944 00 00 589,4 Ringe
Michael Schindler
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Senioren |, weiblich Einzelwertung
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Name

Finke
Urbainczyk
Rautmann
Burchhardt
Wendt
Schmidt
Reinke

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Manuela SG Buntenbock 310,2 316,4
Ursula SG Zellerfeld 310,1 308,2
Carola BSG Lautenthal 305,2 301,7
Anke BSG Lautenthal 302,4 2963
Ute SG Buntenbock 291,9 295,8
Susanne SG Clausthal 297,7 296,9
Heike SG Altenau 291,8 290,6

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name
Gobhardt
GroR
Morbitzer

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Hartmut SG Zellerfeld 304,4 303,4
Matthias BSG Lautenthal 271,4 2952
Rudolf SG Zellerfeld 281,0 2793

Senioren Il, weiblich Einzelwertung
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Name

Molter
Kroger-Viedt
Quednau
Schreiber
Schiers

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Petra SG Zellerfeld 302,0 301,9
Christina SG Zellerfeld 295,4 303,3
Barbara SG Buntenbock 289,0 296,3
Martina SG Altenau 296,0 287,0
Marina SG Altenau 266,5 265,1

Senioren | + ll, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
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Gesellschaft

SG Zellerfeld |
SG Buntenbock
BSG Lautenthal
SG Zellerfeld Il
SG Altenau |
SG Altenau Il

Mannschaft

Kammann Ingolf, Gébhardt Hartmut, Urbainczyk Ursula
Finke Manuela, Quednau Barbara, Wedt Ute
Burchhardt Anke, Rautmann Carola, Grof Matthias
Molter Petra, Kroger-Viedt Christina, Morbitzer Rudolf
Drewes Jens, Schiers Marina, Marcinkowski UIf

Reinke Heike, Heisecke Jirgen, Schreiber Martina

Senioren lll, mannlich Einzelwertung
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Name
Fehrenschild
Mackowiak
Schmidt
Hein

Mller

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Wolfgang SG Zellerfeld 307,8 3115
Lothar SG Zellerfeld 305,8 309,4
Karl-Heinz SG Buntenbock 298,2 302,0
Horst SG Clausthal 296,6 299,6
Uwe SG Clausthal 258,2 269,8
Michael Schindlen
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3.Dg.
312,8
308,8
299,2
300,3
297,5
277,1
282,4

3.Dg.
302,0
297,5
283,9

3.Dg.
305,0
303,7
303,7
287,0
279,0

3.Dg.
309,1
311,5
304,8
304,4
279,3

4.Dg.
315,2
310,8
299,2
300,3
296,1
305,8
289,5

4.Dg.
299,2
299,3
290,3

4.Dg.
304,3
304,8
297,3
289,4
266,5

4.Dg.
308,2
308,4
301,8
302,8
276,1

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
1254,6 Ringe
1237,9 Ringe
1205,3 Ringe
1199,3 Ringe
1181,3 Ringe
1177,5 Ringe
1154,3 Ringe

Ergebnis
1209,0 Ringe
1163,4 Ringe
1134,5 Ringe

Ergebnis
1213,2 Ringe
1207,2 Ringe
1186,3 Ringe
1159,4 Ringe
1077,1 Ringe

Ergebnis
3701,0 Ringe
3622,2 Ringe
3568,0 Ringe
3554,9 Ringe
3099,7 Ringe
2903,1 Ringe

Ergebnis
1236,6 Ringe
1235,1 Ringe
1206,8 Ringe
1203,4 Ringe
1083,4 Ringe
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Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Konig Brigitte SG Zellerfeld
2.  Kulzer Petra SG Zellerfeld
3. Lippke Gaby BSG Lautenthal

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Czoelner Hans SG Zellerfeld
2. Leunig Helmut SG Clausthal

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft

1. Burmester Ingret SG Zellerfeld

Senioren V, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Thoma Gerd SG Zellerfeld
2. Lloorz Hans Sabt.Hahnenklee-Bo.
3. Meier Walter BSG Lautenthal
4. Schiers Max-Henner SG Altenau
5. Mirr Wolfgang Sabt.Hahnenklee-Bo.

Senioren V, weiblich Einzelwertung
Name Vorname Gesellschaft

1. Linnert llse SG Zellerfeld

1.Dg.
299,0
299,5
283,7

1.Dg.
304,6
280,2

1.Dg.
305,4

1.Dg.
308,6
286,0
291,8
268,3
254,3

1.Dg.
295,0

Senioren lll - V, médnnlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft

2.Dg.
304,2
291,7
289,2

2.Dg.
309,7
289,2

2.Dg.
306,5

2.Dg.
310,5
290,7
278,0
266,6
229,0

2.Dg.
271,3

1. SG Zellerfeld lll  Czoelner Hans, Fehrenschild Wolfgang, Thoma Gerd
SG Zellerfeld VI Mackowiak Lothar, Burmester Ingret, Konig Brigitte

SG Clausthal Miiller Uwe, Leunig Helmut, Hein Horst

Michael Schindler
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3.Dg.
305,1
289,1
291,5

3.Dg.
309,0
297,7

3.Dg.
302,6

3.Dg.
307,3
291,2
276,9
258,6
264,7

3.Dg.
277,9

4.Dg.
306,1
296,5
282,0

4.Dg.
308,7
276,0

4.Dg.
305,1

4.Dg.
306,3
280,2
282,9
270,1
237,1

4.Dg.
283,3

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
1214,4 Ringe
1176,8 Ringe
1146,4 Ringe

Ergebnis
1232,0 Ringe
1143,1 Ringe

Ergebnis
1219,6 Ringe

Ergebnis
1232,7 Ringe
1148,1 Ringe
1129,6 Ringe
1063,6 Ringe

985,1 Ringe

Ergebnis
1127,5 Ringe

Ergebnis
3701,3 Ringe
3669,1 Ringe
3429,9 Ringe

03.02.2020



